
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC QUỲNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

    Số:  11/QĐ-UBND                     Bắc Quỳnh, ngày  17 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý Du lịch cộng đồng Quỳnh Sơn xã Bắc Quỳnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC QUỲNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Du lịch ngày 19/6/2017; Căn cứ Nghị định số 168/2017/NĐ-

CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Du 

lịch; 

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ 

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật 

Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 7 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về công nhận điểm du lịch trên địa bàn tỉnh 

Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Ban quản lý Du lịch cộng đồng xã Bắc Quỳnh. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý Du lịch cộng đồng Quỳnh Sơn, xã Bắc 

Quỳnh gồm các Ông (bà) có tên như sau: 

1. Ông: Dương Doãn Tuấn, Phó CT UBND xã, Trưởng ban. 

2. Bà: Dương Thị Mai, Công chức VH-XH, Phó ban TT. 

  3. Ông: Dương Duy Khánh, Công chức VHXH xã, Phó ban. 

 4. Bà: Hoàng Thị Thủy, Công chức VP-TK xã, Thành viên. 

5. Ông: Dương Thời Thanh, Trưởng Công an xã, Thành viên.  

6. Mời Bà: Dương Thị Huyền, Chủ tịch MTTQ xã, Thành viên. 

7. Mời Ông: Dương Thời Quang, CT Hội CCB xã, Thành viên. 

8. Mời Ông: Dương Hữu Bắc, CT Hội ND xã, Thành viên. 

9. Mời Bà: Nông Thị Hoàng Duyến, CT Hội LHPN xã, Thành viên. 

10. Mời Bà: Dương Thị Huynh, BT Đoàn TN xã, Thành viên. 



11. Bà: Hoàng Thị Diện, Công chức TC-KT xã, Thành viên. 

12. Ông: Hoàng Quang Thành, Trưởng thôn Nà Riềng, Thành viên. 

13. Ông: Dương Công Hưng, Trưởng thôn Thâm Pát, Thành viên. 

14. Ông: Dương Công Chài, hộ kinh doanh thôn Nà Riềng, Thành viên. 

15. Ông: Dương Công Cồ, hộ kinh doanh thôn Thâm Pát, Thành viên. 

16. Bà: Dương Thị Dư,  hộ kinh doanh thôn Thâm Pát, Thành viên. 

17. Ông: Dương Công Hùng, hộ kinh doanh thôn Nà Riềng, Thành viên. 

  Điều 2. Nhiệm vụ của Ban quản lý Du lịch cộng đồng hoạt động dưới sự 

chỉ đạo và hướng dẫn của Ủy ban nhân dân xã Bắc Quỳnh và Phòng Văn hóa -

Thông tin huyện Bắc Sơn. 

- Quản lý theo dõi các hoạt động của Điểm du lịch cộng đồng.   

- Quản lý hoạt động của Đội văn nghệ du lịch cộng đồng trong việc đón 

tiếp và phục vụ khách du lịch. 

  Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã và các Ông, bà có tên trong Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

     Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế quyết định số 04/QĐ-

UBND ngày 05/01/2022 của Chủ tịch UBND xã./. 

 

Nơi nhận:   

- Như điều 3; 
- Phòng VHTT huyện; 

- TT Đảng ủy(B/c); 

- HĐND xã(B/c); 

- CT,PCT xã; 

- Lưu: VT. 

                                                                             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Dương Đình Đường 

 

 


		2023-02-23T15:48:02+0700


		2023-02-23T16:05:50+0700


		2023-02-23T16:05:50+0700




